[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 12.09 .2019 г.

	с. Екатериновка
	                       № 43

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 04.07.2016г № 33/1  «Об утверждении списка на невостребованные земельные доли на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет»
  В соответствии со ст. 12.1., п. 7. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет, администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  список невостребованных земельных долей  на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет бывшего ТОО «Екатериновское», утвержденного  постановлением администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 04.07.2016г № 33/1  изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет  обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Екатериновский сельсовет                      В.В.Забабурина

Приложение №1
к Постановлению администрации сельского поселения
Екатериновский сельсовет
 от 12.09.2019 г. № 43
СПИСОК

собственников  невостребованных  земельных долей на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет (бывшее ТОО «Екатериновское»)

Место расположения - у с. Большие Хомяки,  у с. Екатериновка

Кадастровый номер 48:05:000 0000 : 75

1. Карлина Матрена Петровна

2. Константинова Анна Ивановна

3. Карлина Галина Федоровна

4. Подзорова Татьяна Егоровна

5. Холодков Иван Иванович

6. Овчинников Алексей Иванович

7. Микулянич Иван Иванович

8. Бессонова Татьяна Аврамовна

9. Мокроусова Анастасия Даниловна

Место расположения - у д. Никольское

Кадастровый номер 48:05:000 0000 :95

1. Красичкова Прасковья Яковлевна

2. Кислякова Пелагея Павловна

3. Красников Василий Павлович

4. Томилина Прасковья Васильевна

5. Шахов Николай Иванович

6. Шахова Татьяна Степановна

Лица, считающие, что они или их родственники включены в список необоснованно, вправе в течении 3 месяцев обратиться в администрацию сельского поселения Екатериновский сельсовет.

Телефон для справок: 8 (47463) 3-21-33, 3-21-35

Глава администрации сельского

поселения Екатериновский сельсовет                      В.В.Забабурина